平成２３年８月２６日

会 員 各 位

(社)東京都トラック協会多摩支部

支 部 長  水 野  功

安全衛生委員長  星    信 久

交通事故・労働災害防止大会開催のご案内

 残暑の候、会員各位におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、ここのところ運輸業界は、長引く不況と環境対策や軽油価格の高騰による経費

の増加に、未曾有の大震災と原発事故が追い打ちをかけ、安全への経費の削減となりか

ねない危機的状況にあります。

つきましては下記の通り交通事故・労働災害防止大会を開催し、会員各位が『事故防

止』という目的に力を集中し、事故撲滅を目指し、大会を意義あるものとしたいと存じ

ます。積極的にご参加下さいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時 平成２３年９月２６（月） 午後３：００～５：００

         受付 午後２時３０分より

２．場  所 立川グランドホテル ４Ｆ

    （立川市曙町 2-14-16 ℡ 042－525－1121）

３．内  容

    ・来賓挨拶   警視庁立川警察署交通課長、立川労働基準監督署署長、

          (社)東京都トラック協会事故防止委員長

    ・講   話  「グリーンエコプロジェクトによる事故防止」

              (社)東京都トラック協会

       環境部部長      遠藤  啓二 氏

・事例発表    ㈲古川商事運輸

       代表取締役      古川   丞 氏

     ・事故防止宣言  大鷹運輸㈱

代表取締役        粕谷 洋二 氏

＊ お手数ですが、出席の返事をＦＡＸにて９月１６日(金)までにお願い致します。

尚、返信については出席の方のみで結構です。

          ＜ＦＡＸ番号  ０４２－５２５－１７７５＞

  ※ＦＡＸの返答は出席の方のみで結構ですので、９月１６日（金）までに

   ご返答下さい

出  席  連  絡  表

＜ＦＡＸ ０４２－５２５－１７７５＞

９月２６日（月）の交通事故・労働災害防止大会に

出   席  致します

会社名

出席者名（１社で何名でも結構です）